
UCHWAŁA NR 192/XXXIII/2018
RADY GMINY STAROŹREBY

z dnia 23 marca 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i  kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Staroźreby

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r., 
poz. 1875 z późn. zm.), art. 9 ust.1  i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 1073 z późn. zm.), Rada Gminy Staroźreby uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przystąpić do sporządzenia zmiany w części Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Staroźreby, które będzie zmianą dokumentu zatwierdzonego Uchwałą Nr 122/XX/2016 
Rady Gminy Staroźreby z dnia 29 listopada 2016r.

2. Zakres przestrzenny zmiany „Studium” dotyczy terenu działki Nr ewid. 143 położonej w obrębie 
geodezyjnym Dąbrusk.

1) Granice terenu objętego zmianą Studium przedstawiono na mapie ewidencyjnej w skali 1:5000 stanowiącej 
załącznik graficzny do uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy i na stronie internetowej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Skierski

Id: 4C97AF62-E78A-4BA2-9587-7A4EA1914441. Uchwalony Strona 1



Id: 4C97AF62-E78A-4BA2-9587-7A4EA1914441. Uchwalony Strona 1



Id: 4C97AF62-E78A-4BA2-9587-7A4EA1914441. Uchwalony Strona 1




